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Разговор за одржување на  физичко растојание во градинка,за тоа

дека треба да се одржува физико растојание со другарчињата.

Објаснете како се шират вирусите и бактериите,и како со редовно

миење на рацете со сапун можеме да се заштитиме од истите. Миење

на овошјето и зеленчукот пред да се конзумира.

Активности Разговарајте со детето за есента,колку е богата и дарежлива и за

плодовите што ни ги подарува дека се полни со витамини.Одберете

неколку овошја од Вашиот дом (јаболка, круша, модра слива, грозје).

Дајте му на детето да го измие овошјето под Ваш надзор. Откако ќе

биде убаво измиено ставете ги во чинија и објаснете му на детето

колку е здраво да се јаде свежо овошје полно со витамини и понудете

му да го вкуси.

Земете една торба и ставете го овошјето во неа. Понудете му на

детето да зема по еден плод и да го именува по боја и форма.

Седнете во Вашиот дом таму каде што детето сака најмногу да го

поминува времето. Разговарајте за расказот по серија слики (слика 3

и 4) „Дедо медо и крушата”. Гледајќи ги илустрациите нека се обиде

детето да ги објаснува. Прашајте го детето кој дел од расказот му

оставил најголем впечаток.

На лист од блок детето нека го наслика делот кој што најмногу му се

допаднал со темперни бои, или со друг вид ликовен материјал,

зависно од тоа што поседувате дома. Готовата изработка пофалете ја и

закачете ја во некој дел од Вашиот дом.


